SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 04/2020 – ICSA

RESULTADO FINAL

O Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA, em conformidade com os Editais 12/2020 – DPROJ/PROEG, torna público o Resultado

Final das seleções de monitoria do Programa de Monitoria Geral - Edição Especial Período Letivo Emergencial.

RESULTADO FINAL

CURSO  DISCIPLINAS BOLSA CLASSIFICAÇÃO NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO

Administração

Teoria Geral da Administração 2

1º Matheus Batista Campos Silva Aprovado

2º Bruno Vinícius de Assis Scalzer Aprovado

3º Mylena Pereira Araújo Classificada

4º Jefferson André da Conceição Classificado

Economia 2

1º Jefferson André da Conceição Aprovado

2º Kássia Beatriz Lima da Paixão Aprovada

3º Matheus Batista Campos Silva Classificado

Análise de Investimentos e Mercado de

Capitais
2

1º Alice Batista de Souza Aprovada

2º Mylena Pereira Araújo Aprovada

3º Bruno Vinícius de Assis Scalzer Classificado

Ciências

Contábeis

Matemática 2

1º Malisson Lima Scheneider Aprovado

2º Giovana da Silva Oliveira Aprovada

3º Samira de Souza Lima Classificada

4º Sara dos Santos Castelo Branco Classificada

Direito Tributário 1
1º Luciléia Souza de Carvalho Aprovada

2º Victoria de Nazaré Gemaque Cardoso Classificada

Contabilidade Rural 1

1º Joisse Naira Quaresma de Sousa Aprovada

2º Thais de Jesus Araújo Classificada

3º Eliane Lima de Macedo Classificada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Estrutura das Demonstrações Contábeis 1
1º Matheus de Brito Gomes Aprovado

2º Thais de Jesus Araújo Classificada

Orçamento Empresarial 1
1º Victória de Nazaré Gemaque Cardoso Aprovada

2º João dos Reis Santos Silva Classificado

Contabilidade Tributária 1

1º Andressa Bessa dos Santos Aprovada

2º Lucas Lopes Fernandes Classificado

3º Victória de Nazaré Gemaque Cardoso Classificada

4º Jonilson Pereira da Silva Classificado

Economia e Desenvolvimento Regional 1 1º Thaís de Jesus Araújo Aprovada

Jornalismo
Introdução e História do Jornalismo 2

1º Alexandra Manoella Silva Ferreira Aprovada

2º Antônio Luiz Ferreira Sousa Filho Aprovado

Análise e Interpretação de Texto 2 1º Adria Beatriz Moraes de Sousa Aprovada

 Introdução ao Rádio Jornalismo 1 1º Karoline Bezerra da Silva Aprovada

Introdução à Comunicação

Organizacional e Assessoria de

Imprensa

1 1º Rogério Alves da Silva Filho Aprovado

Rondon do Pará, 11 de setembro de 2020